



Table with columns: Date, Convocatory No, Description, Unit, Price, Quantity, Total Value, etc. It lists various medical supplies and their procurement details.

Handwritten signature or initials.

ATO CONVOCATÓRIO Nº	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	106	R\$	10,50	20	R\$	210,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATÁBOLHA 8 X 20MM DE DIÂMETRO	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	106	R\$	10,50	20	R\$	210,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15964	43281 - LIXEIRA RETANGULAR BRANCA C/ TAMPA PEDAL E ARO 25L	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1507	R\$	68,00	5	R\$	68,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15964	43278 - LIXEIRA RETANGULAR BRANCA C/ TAMPA PEDAL E ARO 50L	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1507	R\$	148,00	1	R\$	7.400,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14547	16604 - MASCARA DE VENTURI ADULTO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187639	R\$	8,10	15	R\$	121,50
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	25900 - MASCARA DE VENTURI INFANTIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187639	R\$	8,10	10	R\$	81,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13464	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	165772	R\$	0,28	20000	R\$	5.596,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14984	56930 - MODULO PROBIOTICO - 2G	PROVIDER PRODUTOS HOSPITAL	3685	R\$	1.500,00	2	R\$	3.000,00
04/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.17 - AIR LIQUIDE	22870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	BEA NUTRI COMERCIAL LTDA	6344	R\$	2,88	90	R\$	259,20
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	38292 - PAPEL CREPADO 60X60X03M	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	104752	R\$	9,29	10	R\$	92,91
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	49448 - PAPEL GRÃO CIRURGICO 40X40X100M A VAPOR SATURADO C/ CONODATO	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	106	R\$	251,00	3	R\$	753,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	56536 - PENITE PLASTICO DE DENTES LARGOS COM CABO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	165772	R\$	178,50	4	R\$	714,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	72158	R\$	54,00	12	R\$	648,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	26220 - REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLOCOLIS - BIO PEG	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	35,00	6	R\$	210,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	40003 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	110,00	2	R\$	220,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	26221 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	25,00	4	R\$	100,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	144,00	2	R\$	288,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II X 10 ML	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	40,00	4	R\$	160,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	45147 - SACO P/ ORTO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM G	PRIME COMERCIO DE PROD	7346	R\$	148,00	2	R\$	296,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5467 - SAI BUTANOL SPRAY 200 DOSES	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	7346	R\$	12,50	30	R\$	375,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) 5/ AGULHA	HOSP PAR IND COM PROD HOSP	168764	R\$	9,80	100	R\$	980,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (ROSA) 5/ AGULHA (2)	HOSP PAR IND COM PROD HOSP	168764	R\$	0,32	10000	R\$	3.200,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	56535 - SHAMPOO/CONDICIONADOR 2 EM 1 SACHE 10-15ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	165772	R\$	0,58	9000	R\$	5.074,20
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	4947 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 12	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1512	R\$	1,00	200	R\$	200,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	394 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	165772	R\$	8,23	30	R\$	246,90
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	37837 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 10	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	106	R\$	0,80	10	R\$	7,95
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	400 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	41247	R\$	0,52	100	R\$	52,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	43743 - SORO ANTI-AB ANTICORONAS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	41247	R\$	0,55	30	R\$	16,50
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	43742 - SORO ANTI-B ANTICORONAS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	44,00	3	R\$	132,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	43744 - SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FR 10 ML	PROCARER COMERCIO DE PROD	34249	R\$	40,00	3	R\$	120,00
04/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	47209 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BALANHA 200ML	VIA NUT NUTRICALINICA E PR	72158	R\$	78,00	4	R\$	312,00
04/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	VIA NUT NUTRICALINICA E PR	72158	R\$	5,75	72	R\$	414,00
04/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP 5/ FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	VIA NUT NUTRICALINICA E PR	72158	R\$	6,99	48	R\$	335,52
04/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	VIA NUT NUTRICALINICA E PR	72158	R\$	7,30	48	R\$	350,40
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	38988 - FICOPOLINA PO P/ SOL INJ 400MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	41201	R\$	31,80	48	R\$	1622,40
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	106	R\$	9,85	50	R\$	492,50
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	4817 - TORMERA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	CM HOSPITALAR S.A	41247	R\$	0,80	50	R\$	40,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	WJ COMERCIO S.A	119273	R\$	1,48	840	R\$	1.244,60
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14549	57023 - DUCHA OFTALMICA 500ML	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOP	157	R\$	84,00	20	R\$	1.680,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14073	53515 - ESCOVA 23-30CM P/ TRAQUEIAS C/ CERDAS NYLON 10 X 800 MM	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOP	362	R\$	39,00	3	R\$	117,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14073	53503 - ESCOVA 30CM P/ FRASCOS C/ CERDAS 10 X 6,5 CM	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOP	362	R\$	45,00	3	R\$	135,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14073	53502 - ESCOVA P/ LIMPEZA DE CANULAS DE TOT 500 X 100 X 20 MM	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOP	362	R\$	35,00	3	R\$	105,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14073	49438 - ESCOVA P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIA 4,2M X 180CM	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOP	362	R\$	40,00	2	R\$	80,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14073	49440 - ESCOVA PLANA RIGIDA 78MM X 17 X 25	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOP	362	R\$	42,00	2	R\$	84,00
04/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDIEVENSOHN	39697 - LANCEIA DESC. CORANTE E ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	MEDIEVENSOHN COM REP PROD	101224	R\$	55,00	3	R\$	165,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14082	56538 - MANUAL DO COLABORADOR	OUTLET DOS EMPRESOS LTDA	21	R\$	0,20	5000	R\$	999,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	43787 - TIMAS TESTE ONY CALI PLUS	MEDIEVENSOHN COM REP PROD	101224	R\$	3,95	300	R\$	1.185,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	39112 - ABRAXADOR DE LINGUA	MEDIEVENSOHN COM REP PROD	101224	R\$	0,72	2000	R\$	1.440,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	40412 - AGUA DESTILADA SOL INJ 500ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	4,00	100	R\$	400,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	14235	R\$	3,22	100	R\$	322,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	0,09	200	R\$	18,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	42225 - APARELHO TELEFONICO PREMIUM SEM CHAVE - INTELBRAS	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	117,00	70	R\$	7.840,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14512	34583 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66979	R\$	55,00	4	R\$	220,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO	27951	R\$	1.475,00	1	R\$	1.475,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX4,5M 13 FIOS	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	107	R\$	0,38	1008	R\$	383,04
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	107	R\$	0,61	240	R\$	146,04
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	FRASCO AMPOLA	129564	R\$	7,10	250	R\$	1.775,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	FRASCO AMPOLA	66979	R\$	0,22	5	R\$	1,10
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	49324 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDECACAO TRANSPARENTE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	6,43	20	R\$	96,60
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	39291 - CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66979	R\$	0,44	150	R\$	66,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	37499 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO COLETOR UNIVERSAL N 8	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	108	R\$	18,90	120	R\$	2.268,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	0,48	20	R\$	9,50
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	43167 - CLIPS 6/0	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	0,71	300	R\$	213,60
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	5684 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66979	R\$	2,24	20	R\$	44,80
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	40406 - COLA PVA BRANCA 40G	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	129564	R\$	0,35	2600	R\$	910,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	66979	R\$	0,90	12	R\$	10,80
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	39127 - COMPADORA C/ CAMARA RETRATIL P/ MEDICACAO EM AEROSOL	TOBU	129158	R\$	0,05	5500	R\$	275,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	CIRURGICA GOIAMIA EIRELI	108	R\$	105,00	10	R\$	1.050,00
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	119 - CRACHA PLASTICO 105X65MM	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66979	R\$	1,60	12	R\$	19,20
04/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66979	R\$	0,38	300	R\$	114,00

*Alfonso*

08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	25641 - DIAZEPAM COMP. 10MG. - GEN GERMED	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	0,06	180	R\$	11,52
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR. 100 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	8,79	100	R\$	879,00
08/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - LIFEEMD	37416 - EQUIPO MED. FOTOFENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEEMD (NP)	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	108675	R\$	26,00	100	R\$	2.600,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF. FRESENIUS	UNIDADE	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	6472	R\$	17,50	90	R\$	1.575,00
08/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - LIFEEMD	37414 - EQUIPO NUTR ENTERAL BOMBA INF. LIFEEMD (EOL. E. NO LUBR)	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	108675	R\$	18,00	200	R\$	3.600,00
08/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - LIFEEMD	37417 - EQUIPO PARENTERAL E GERAL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEEMD (NP)	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	108675	R\$	21,00	200	R\$	4.200,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	44553 - ETIQUETA ADERSIVA PAREL COUCHE 100 MM X 50 MM X 35 M	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	11,40	200	R\$	2.280,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	34177 - FILTRO UNIDIFICADOR DE BARREIRA HME/FHMEZ ADULTO C/ LUBRO EXT.	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	4,86	100	R\$	486,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	37707 - GABAPENTINA CAPS 300MG. - GEN PHARLAB	CAP-SULA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	0,50	240	R\$	120,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	40278 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	4,80	12	R\$	57,60
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5625 - HIDROCORITSONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	0,15	500	R\$	75,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	7291 - IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMIDO	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	129564	R\$	4,07	100	R\$	407,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 1Z0ML	FR 120 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	1,59	120	R\$	191,10
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	6222 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1)	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	2,10	24	R\$	50,40
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	6223 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (1)	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	2,10	24	R\$	50,40
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	13228 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	5,30	100	R\$	530,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	39954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	BOLSA 100 ML	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	14235	R\$	3,80	250	R\$	950,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	6455 - ORIDANSETRONA SOL INJ 4MG/AMP 2ML (2MG/ML)	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	2,95	162	R\$	477,90
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	6746 - OXALICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	3,60	200	R\$	720,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	1962 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	1,10	2500	R\$	2.750,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	49340 - PASTA POLIUMIDA MEDIA COM ELASTICO	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	0,74	60	R\$	44,40
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	54449 - PERIL DE ALUMINIO TRILHO SUPERIOR PARA VIDRO TEMPERADO 8MM	BARRA C/ 14M	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	4,40	30	R\$	88,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	54450 - PERIL DE ALUMINIO TRILHO INFERIOR PARA VIDRO TEMPERADO 8MM	BARRA C/ 14M	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	23,79	14	R\$	333,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	54451 - PERIS U E ACABAMENTOS PARA VIDRO TEMPERADO 8MM	BARRA C/ 10M	VD VIDROS TEMPERADOS	15270	R\$	23,79	14	R\$	333,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11476	51849 - PORTA DE VIDRO TRANSPARENTE 8MM X 108CM X 204CM	FR 4,5 G	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	33,40	10	R\$	334,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	43664 - PRESILINA JACARE P/ CRACHA	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	15251	R\$	1,09	1000	R\$	1.090,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	47806 - QUETAPINA COMP 100MG - GEN LEWS	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	0,52	100	R\$	52,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129564	R\$	0,54	300	R\$	162,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G MAO ESTERIL	BOLSA 500 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12175	R\$	4,17	280	R\$	1.167,60
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	0,14	700	R\$	70,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	37291 - SONDA URETRAL Nº 14 FR	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	2,98	20	R\$	59,60
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	6336 - TECLADO XIBIT 2 USB PRETO	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	0,47	10	R\$	4,69
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	37389 - TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	29,80	6	R\$	178,80
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	PRIMICAS PAPIES E UTILIDADES	66979	R\$	5,50	12	R\$	66,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	0,09	6000	R\$	516,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	25042 - VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	129158	R\$	4,30	300	R\$	1.290,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	54438 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 165 X 101 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	129564	R\$	20,95	160	R\$	3.352,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	54435 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 176 X 108 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	129564	R\$	1,02	1	R\$	1,020,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	54436 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 176 X 108 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15268	R\$	1,02	1	R\$	1,020,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	54437 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 177 X 108 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15268	R\$	960,00	1	R\$	960,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	51915 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 220,5 X 140 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15268	R\$	900,00	1	R\$	900,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	51915 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 234 X 126,5 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15268	R\$	2.413,00	1	R\$	2.413,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	51914 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 238 X 135 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15268	R\$	1.975,00	1	R\$	1.975,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15136	51917 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 258 X 112 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15268	R\$	4.530,00	1	R\$	4.530,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	20491 - ACIDO PERACTICO C/ TIRAS REAGENTES	UNIDADE	HOSPITAL IND COM PROD HOSPI	921620	R\$	622,28	11	R\$	6.845,08
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURJO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA	41461	R\$	8,20	300	R\$	2.460,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	60534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	188993	R\$	8,24	300	R\$	2.472,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	1174 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	7360	R\$	59,90	6	R\$	359,40
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	FRVA 10 MG	ELO DISTRIBUICAO LTDA	414941	R\$	3,30	500	R\$	1.650,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	5904 - DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	CIRURGICA GOAMIA EIRELI	109	R\$	0,89	1700	R\$	1.511,30
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	17655 - ESCOVA P/ DEGRAMAÇÃO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIRURGICA GOAMIA EIRELI	41461	R\$	1,80	100	R\$	180,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BARRA ABRASIVIDADE	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	13321	R\$	4,20	70	R\$	294,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	188977	R\$	1,60	7	R\$	11,17
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	12948 - OVIDO DE ZINCO + VIT. A4+D LUBRO 45G	TB 45 GRAMAS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	188977	R\$	3,55	20	R\$	71,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	38980 - SOLUCAO F/HEMODO. FRAC. ACIDA (MAG+K+SSO) 5000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	188977	R\$	21,48	22	R\$	472,56
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5943 - SONDA DE FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 10	UNIDADE	CIRURGICA GOAMIA EIRELI	109	R\$	14,50	10	R\$	145,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	7663 - SULEFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP ORAL 200 + 40MG/5ML 100ML	FR 100 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	166832	R\$	15,00	30	R\$	450,00
08/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/VAMP 50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOLLAR	154786	R\$	26,40	25	R\$	660,00
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002.22 - ARTAGIVAN	44798 - BOTON AMARELO P/ SINALIZACAO DE RISCO HOSPITALAR	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	5	R\$	0,10	500	R\$	50,00
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002.22 - ARTAGIVAN	56095 - BOTON AZUL P/ SINALIZACAO DE RISCO HOSPITALAR	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	5	R\$	0,10	500	R\$	50,00
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002.22 - ARTAGIVAN	58125 - BOTON PRETO P/ SINALIZACAO DE RISCO HOSPITALAR	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	5	R\$	0,10	500	R\$	50,00
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002.22 - ARTAGIVAN	44800 - BOTON VERDE P/ SINALIZACAO DE RISCO HOSPITALAR	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	5	R\$	0,10	500	R\$	50,00
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002.22 - ARTAGIVAN	44799 - BOTON VERMELHO P/ SINALIZACAO DE RISCO HOSPITALAR	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	5	R\$	0,10	500	R\$	50,00
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MEDICA	25517 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS - PARTID.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	59229	R\$	12,90	2	R\$	25,80
10/03/2022	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MEDICA	25518 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS 25EGUIM.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	59229	R\$	16,00	7	R\$	112,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	50544 - LEVOTIRACETAM COMP 250MG - EUROFARMA	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	38473	R\$	25,00	1	R\$	25,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	49167 - LOCAD. CENOMSA. HIDRATANTE CORPORAL (FISIOLG) 400ML	FRASCO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	38473	R\$	1,26	390	R\$	491,40
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091					R\$	139,27	5	R\$	696,35

*Handwritten signature*

DATA	ATO CONVOCATÓRIO Nº	DESCRIÇÃO	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	38473	R\$	0,41	100	R\$	41,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	11783 - METRONIDAZOL COMP 250MG	UNIDADE	NI PRODUTOS HOSPITALARES EI	41387	R\$	0,47	300	R\$	141,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	37983 - PEFUSEIRA ADESVIA ADULTO HC100 BRANCA ZEBRA	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	5	R\$	0,68	1000	R\$	680,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILOGRAMA	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1522	R\$	22,60	60	R\$	1.356,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	11553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - 1KG	QUILOGRAMA	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1522	R\$	22,60	70	R\$	1.582,00
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	38983 - SOLUCAO P/ HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML	GALAO C/ 5L	FARMARIN INDUSTRIA E COMERC	309538	R\$	13,95	76	R\$	1.060,96
10/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	16683 - AGUIHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	115	R\$	0,45	5000	R\$	2.235,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	37785 - AGUIHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	115	R\$	0,49	1600	R\$	777,60
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	38868 - AMPLIFICADORA SODICA PO 7 SOL INI IG	FRASCO AMPOLA	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	166579	R\$	2,69	200	R\$	538,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	8505 - CARVEDILOL COMP 6,25MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	166579	R\$	0,15	120	R\$	17,80
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	12006 - CLARITROMICINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	166579	R\$	2,43	490	R\$	1.190,70
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	39076 - DIETA ENTERAL OLMGEMEDICA HCL/HP 15KCAL/ML SF 1000ML	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	72502	R\$	79,90	26	R\$	2.077,40
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	38686 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPER/HIPER. 15KCAL/ML	UNIDADE	BOLSAS 1000 ML	72502	R\$	25,40	66	R\$	1.676,40
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15519	18695 - DIETA ENTERAL POLIM. NORMOC/HIPER C/ FIBRAS 13KCAL/ML-C/CAT.	UNIDADE	BOLSAS 1000 ML	72502	R\$	63,80	24	R\$	1.531,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	7721 - ESTOJO DE TESTE P/ ANALISE DE TEORES DE CL E PH	UNIDADE	WI COMERCIO LTDA	163	R\$	109,80	3	R\$	329,40
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	49737 - FORMULA INFANTIL P/ ALERGIAS APV C/ LACTOSE LATA 400G	LATA C/ 400G	WI COMERCIO LTDA	72502	R\$	84,50	1	R\$	84,50
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	114	R\$	1,40	736	R\$	1.026,72
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	105506	R\$	25,62	2	R\$	51,24
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	105625	R\$	26,80	4	R\$	107,19
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	105616	R\$	25,62	8	R\$	204,96
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	49483 - LACRE NUMERADO AZUL 16 CM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	513817	R\$	2,42	3528	R\$	8.537,76
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	194 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	513817	R\$	0,11	100	R\$	11,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	41303 - MAPICA TEXTO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	513817	R\$	7,99	20	R\$	159,80
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	12748 - MODULO DE SIMBIOTICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	513817	R\$	1,20	24	R\$	28,60
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	43037 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	513817	R\$	7,33	18	R\$	131,94
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	72502	R\$	2,59	50	R\$	129,50
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	72502	R\$	2,25	12	R\$	27,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	38291 - PAPEL CREPADO 30CMX30CM C/ 500	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	105625	R\$	9,53	30	R\$	285,99
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	5712 - PAPEL SULFITE AMARELO C/ 500 FLS 75G/M²	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	115	R\$	637,00	5	R\$	3.185,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	10170 - PAPEL SULTITE A4 AZUL C/ 500 FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	513817	R\$	21,90	1	R\$	21,90
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	27925 - PARACETAMOL + CODEINA COMP 500 + 30MG - GEN GEOLAB	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	166579	R\$	0,55	288	R\$	158,17
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	36261 - PROTEINA DO SOBO DE LEITE SOLIDO	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	72502	R\$	54,00	3	R\$	1.644,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	58188 - RESISTENCIA P/ SELADORA B. BLANCO 60x 60CM SELAMUIT	UNIDADE	CASA DAS RESISTENCIAS LTDA	35733	R\$	120,00	1	R\$	120,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	42709 - SUPLEMENTO HIPERHIDRACIONAL 200ML	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	166579	R\$	0,18	11600	R\$	2.134,37
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	72502	R\$	5,75	72	R\$	414,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	26903 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP 57 FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICOAO CLIN PROD H	72502	R\$	6,99	192	R\$	1.342,08
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	46735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2,0 KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICOAO CLIN PROD H	72502	R\$	7,30	72	R\$	525,60
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO ECLOSLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICOAO CLIN PROD H	72502	R\$	13,00	72	R\$	936,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15476	18916 - BANDAGEM CORPORAL ADESVIA ELASTICA APROX. 5M X 5CM - ROSA	UNIDADE	NI PRODUTOS HOSPITALARES EI	41493	R\$	13,80	144	R\$	1.987,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5624 - BROMOPRIDA SOL INI 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	167617	R\$	63,51	19	R\$	1.206,69
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	43243 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 22G/22G X 13CM	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	138778	R\$	5,76	400	R\$	2.304,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	43244 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	138778	R\$	9,40	6	R\$	564,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	55239 - NUTRICOAO PARENT. MANIP. (BOLSA 1000.01-15000ML)	MILITROS	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20853	R\$	0,20	1020	R\$	204,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	54383 - NUTRICOAO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500.01 - 2000ML)	MILITROS	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20877	R\$	0,16	1520	R\$	243,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	54383 - NUTRICOAO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500.01 - 2000ML)	MILITROS	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20902	R\$	0,16	1530	R\$	244,80
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	54383 - NUTRICOAO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500.01 - 2000ML)	MILITROS	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20919	R\$	0,16	1520	R\$	243,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	54383 - NUTRICOAO PARENT. MANIP. (BOLSA 1500.01 - 2000ML)	MILITROS	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20945	R\$	0,16	1520	R\$	243,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	48247 - NUTRICOAO PARENT. MANIP. (BOLSA 500.01-1000ML)	MILITROS	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20836	R\$	0,26	720	R\$	187,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15096	38291 - PAPEL CREPADO 30CMX30CM C/ 500	UNIDADE	NUTRA - NUTRICOAO AVANCADA L	20834	R\$	0,26	720	R\$	187,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13362	55597 - ROUPERO DE ACO 6 PORTAS 2 VADOS 1,93 X 0,69 X 0,40 M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	731	R\$	0,23	1000	R\$	230,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15612	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	VITRINE MOVEIS PARA ESCRITOR	361	R\$	1.399,00	2	R\$	2.798,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15612	27416 - CANUIA DE TBAQUOSTOMA PEDIATRICA DESC. S/ BALAO N° 5,0	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPI	1792	R\$	39,00	30	R\$	1.170,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15612	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT/S/FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 500UN	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	167699	R\$	0,38	3000	R\$	1.145,04
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	5622 - EUROSEMIADA SOL INI 10MG/ML 2ML	PACOTE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	167699	R\$	0,61	1152	R\$	701,77
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	7561 - GENTAMICINA SOL INI 40MG/ML 2ML	AMP 20MG	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189680	R\$	20,60	2	R\$	41,20
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15091	3981 - LIVRO CIRURGICA ESTERIL Nº 75	AMP 20MG	CENTICA MEDICA HOSPITALAR	189680	R\$	46,00	100	R\$	4.600,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14550	57027 - MANGUEIRA AMARELA DE OXIGENIO P/ VENTIL PURITAN BENNETT 840	UNIDADE	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	38937	R\$	2,35	1200	R\$	2.820,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14550	57029 - MANGUEIRA VERDE DE OXIGENIO P/ VENTIL PURITAN BENNETT 840	UNIDADE	CONFERENCIAL CIRURGICA RICCAR	1550059	R\$	2,50	200	R\$	500,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14550	57028 - MANGUEIRA VERDE DE OXIGENIO P/ VENTIL PURITAN BENNETT 840	UNIDADE	PRODUTOS HOSPITALARES PHZI	167	R\$	1,08	1000	R\$	1.080,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14550	49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100CM A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	UNIDADE	WI COMERCIO LTDA	167	R\$	144,94	6	R\$	869,64
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15612	49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100CM A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	UNIDADE	WI COMERCIO LTDA	167	R\$	144,94	6	R\$	869,64
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15476	42858 - PULSEIRA ADESVIA ADULTO HC100 BRANCA ZEBRA	ROLO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	167699	R\$	178,49	6	R\$	1.070,95
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15476	38365 - TESTE ADESVIA TIPO BOWIE DICK	UNIDADE	ARTAGIVAN GOMES LIMA	6	R\$	0,68	500	R\$	340,00
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15476	12689 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA S/ FIBRAS 1,0 KCAL/ML	MILITROS	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	2027	R\$	10,00	30	R\$	299,90
11/03/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15476	12689 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA S/ FIBRAS 1,0 KCAL/ML	MILITROS	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	59358	R\$	10,70	24	R\$	256,80

*Handwritten signature*



22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15591	56597 - FOLDER 4/0 CORES TAMANHO AS FRENTE UNICA	UNIDADE	201	R\$	10000	R\$	800,00
22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	UNIDADE	42200	R\$	50	R\$	675,00
22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	53370 - MONITOR MULTIPARAMETROS COM CENTRAL DE MONITORIZACAO	UNIDADE	1914	R\$	45	R\$	744.000,00
22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	72444 - PAPEL GRANULADISSIMO A VAPOR E FORMOL C/COMODATO	ROLO	190576	R\$	1533,75	R\$	2.006,25
22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	55599 - ROUPON DE ACO 16 POBRTAS 2 VAGOS 1,97 X 1,72 X 0,36-16	UNIDADE	381	R\$	1.499,00	R\$	5.995,00
22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	6108 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	190576	R\$	2,86	R\$	57,20
22/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	5239 - SONDA NASOENTERAL ADULTO Nº 10 C/ GUIA	UNIDADE	190576	R\$	8,14	R\$	488,40
23/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	43764 - EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	UNIDADE	169114	R\$	1,22	R\$	488,48
23/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC/ FITA ADESIVADA GG	UNIDADE	2363555	R\$	1,77	R\$	1.783,16
23/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	46506 - INTEGRADOR QUIMICO CLASS 5 SES	UNIDADE	41670	R\$	0,72	R\$	2897,16
23/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAKKA COM 1000LN	659482	R\$	18,75	R\$	3.750,00
23/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	169114	R\$	0,54	R\$	10,80
23/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15476	38365 - TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWME DICK	UNIDADE	2037	R\$	10,00	R\$	299,90
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15761	29288 - ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	169159	R\$	1,08	R\$	108,24
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15691	53401 - ARMARIOS PLANEJADOS	UNIDADE	754	R\$	18.424,00	R\$	18.424,00
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15096	17936 - CETOCONAZOL CREME 30G	TR.30 GRAMA	190817	R\$	113,40	R\$	336,00
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15691	320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BANVA ABRASHADIDADE	UNIDADE	13434	R\$	4,20	R\$	336,00
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15761	18245 - IMODIOGOLUBOLINA HUMANA SOL INI 5G	FR.5G	54	R\$	2.550,00	R\$	12.250,00
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15761	10142 - SACHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	169159	R\$	1,12	R\$	112,25
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15631	53101 - SELADORA DE PLASTICO DO TIPO PEDAL	UNIDADE	755	R\$	1.140,00	R\$	3.420,00
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15631	38980 - SOLUCAO P/HEMODI. FRAC. ACIDA (NACL/ASSO) 5000ML	UNIDADE	310817	R\$	14,95	R\$	1.076,40
24/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15631	16120 - TIGECICLINA SOL INI 50MG	FR/AMP 50MG	963086	R\$	160,00	R\$	6.400,00
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	58466 - CADEIRA DE RODAS MANUAL EM ALUMINIO	UNIDADE	3879	R\$	1.650,00	R\$	46.200,00
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	6624 - CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	662093	R\$	154,93	R\$	619,73
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	30162 - CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10 CM	UNIDADE	6733	R\$	65,10	R\$	195,30
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	30162 - CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10 CM	UNIDADE	6726	R\$	65,10	R\$	3.059,70
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	662093	R\$	1,41	R\$	899,89
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15742	247 - GRAMPADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	UNIDADE	67323	R\$	11,32	R\$	113,20
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14845	56598 - KIT LETTERING	KIT	67323	R\$	3.250,00	R\$	3.250,00
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15742	208 - LÁPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	67323	R\$	0,35	R\$	2,00
25/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16056	146 - REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	UNIDADE	67323	R\$	1,00	R\$	20,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	11248 - ACELORIN PO P/ SOL INI 250MG	FRASCO 250MG	171808	R\$	6,98	R\$	1.396,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	25998 - ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	GALAO C/ 5 LITROS	24294	R\$	219,00	R\$	3.504,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	169665	R\$	31,15	R\$	167,25
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	46794 - CABO ECC 5 VIAS TP GARRA 12 PINOS P/ MON PROLIFE C120	UNIDADE	14297	R\$	685,00	R\$	6.850,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56372 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 34	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	441,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56374 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 36	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	3.402,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56375 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 37	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	3.150,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56376 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 38	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	3.150,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56377 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 39	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	2.520,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56378 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 40	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	630,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56380 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 42	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	630,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56381 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 43	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	315,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15632	56382 - CALCADO DE PROTECAO IMPERMEAVEL PRETO N° 44	PAR	1561	R\$	63,00	R\$	4.150,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	38092 - COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPAICO 45 X 50 CM PCT C/ 50	PACOTE	2041	R\$	41,50	R\$	100,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	45807 - DRENO TORAXICO ESTERIL EM PVC RADIOPAICO 14FR - 50CM	UNIDADE	61805	R\$	8,00	R\$	100,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	45808 - DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPAICO 16FR - 50CM	UNIDADE	61805	R\$	8,00	R\$	40,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13623	45812 - DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPAICO 24 FR - 50CM	UNIDADE	61805	R\$	8,00	R\$	96,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13623	49667 - MANGUEIRA PNI C/ OZ CONECTORES P/ MON PROLIFE C120	UNIDADE	14297	R\$	136,00	R\$	680,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13623	46805 - SENSOR DE OXIMETRIA 12 PINOS ADULTO P/ MON PROLIFE C120	UNIDADE	14297	R\$	530,00	R\$	5.300,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	56024 - SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL Y P/ MONITOR PROLIFE C120	UNIDADE	14297	R\$	530,00	R\$	1.060,00
28/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	169665	R\$	0,59	R\$	35,10
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6	UNIDADE	191426	R\$	0,42	R\$	253,80
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15839	53098 - BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO C/ CORTINAS EM PVC BRANCO	UNIDADE	5492	R\$	449,00	R\$	17.960,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	53102 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS	UNIDADE	5490	R\$	895,00	R\$	8.950,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	49719 - CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	13461	R\$	135,00	R\$	2.700,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15878	12682 - DIETA ENTERAL HIPER/ HIPER L15 KCAL/ML - 3L 5/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	6771	R\$	32,50	R\$	6.500,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15878	12683 - DIETA ENTERAL NORMOCAL/NORMOPROT 5/ FIBRAS 1,0 KCAL/ML	BOLSA 500 ML	6771	R\$	26,15	R\$	1.046,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 003-21 - LIFEEM	37417 - EQUIPO PARENTERAL E GERAL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEEM (NP)	UNIDADE	109380	R\$	21,00	R\$	10.500,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15761	53100 - ESCADA DE 2 DEGRAUS	UNIDADE	5491	R\$	279,00	R\$	22.320,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 006-17 - AIR LIQUIDE	16671 - GAS OXIGENIO GASSOSO	METRO CUBICO	106693	R\$	26,12	R\$	208,95
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15722	53119 - OSMOSE REVERSA PORTATIL DE 2 SADAS	UNIDADE	21925	R\$	31.000,00	R\$	62.000,00
29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 006-17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	UNIDADE	106693	R\$	9,29	R\$	92,91

*Assinatura*

# HDT

Hospital Estadual de Doenças Tropicais  
Dr. Anuar Aulad



SES  
Secretaria de Estado  
da Saúde



29/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13351	47471 - OXIMETRO DE PULSO PORTATIL DE MESA	UNIDADE	MEDSOLUTIONS ENGENHARIA E	121	R\$	1.950,00	15	R\$	20.250,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15920	1263 - APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	CM HOSPITALAR S.A.	978255	R\$	0,54	2808	R\$	1.508,16
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	4771 - BANDEIRA COM LOGOMARCA EM TERGAL 1,28 X 0,90 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	150,00	1	R\$	150,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	50968 - BANDEIRA EM TERGAL C/ LOGO IMPRESSA 1,35M X 1,92 A 1,95M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	210,00	1	R\$	210,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	57031 - BANDEIRA OFICIAL DE GOIANIA EM TERGAL 1,28 X 0,90 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	150,00	1	R\$	150,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	57032 - BANDEIRA OFICIAL DE GOIANIA EM TERGAL 1,35 X 1,92 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	210,00	1	R\$	210,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	57035 - BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL EM TERGAL 1,28 X 0,90 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	120,00	1	R\$	120,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	57034 - BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL EM TERGAL 1,35 X 1,92 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	180,00	1	R\$	180,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	57030 - BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS EM TERGAL 1,28 X 0,90 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	120,00	1	R\$	120,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14781	57036 - BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS EM TERGAL 1,35 X 1,92 M	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	2304	R\$	180,00	1	R\$	180,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIP. HOSPITALARES - 18.10.21	53102 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	7435	R\$	966,84	2	R\$	1.933,68
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15591	47254 - PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)	UNIDADE	ACRILUXO INDUSTRIA E COMERC	7514	R\$	20,00	120	R\$	2.400,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIP. HOSPITALARES - 18.10.21	53396 - TELEVISAO DE 32"	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	184	R\$	1.950,00	80	R\$	156.000,00
30/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 12261	53397 - TELEVISAO DE 40"	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	185	R\$	2.429,00	14	R\$	34.006,00
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16093	19688 - BATERIA 7 AV 3500MAH P/ MONITOR FOKKUS CMS 9000	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	759	R\$	1.670,00	9	R\$	15.030,00
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16056	16117 - LINEZOLIDAZOLINA 2MG/5ML 300ML	UNIDADE	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	733	R\$	1.728	800	R\$	1.424,00
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14483	46535 - CLONAZEPAM COMP 0,5MG - GEN GEOLAB	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1555919	R\$	0,09	480	R\$	40,80
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14483	40003 - REAGENTE CONTROLCEL 1GG 10 ML	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1555919	R\$	32,35	28	R\$	905,80
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14483	40006 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	UNIDADE	PROCARRE COMERCIO DE PRODU	34519	R\$	110,00	2	R\$	220,00
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15742	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	PROCARRE COMERCIO DE PRODU	34519	R\$	144,00	2	R\$	288,00
31/03/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15742	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	187	R\$	148,00	2	R\$	296,00
									TOTAL	1.936.342,13

Ana Paula Tillmann  
- Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ISG

*Ana Paula Tillmann*  
Setor de Suprimentos  
HDT/ISG